
Årsstämma 24 april
Svenska Spels årsstämma hålls tisdagen  

den 24 april i Visby.

Delårsrapporter 2012
januari–mars	 24 april 2012

januari–juni	 23 juli 2012

januari–september 	 24 oktober 2012

bokslutskommuniké,	  
januari–december	 februari 2013

Kalendarium 2012

definitioner och begrepp:
Ekonomiska begrepp
Bruttospelintäkter Intäkter för alla spel och 

lotter under perioden, exklusive insatser för 

flerveckorsspel avseende framtida perioder.

Nettospelintäkter Spelarnas insats (bruttospel-

intäkter) minus vinnarnas andel.

Nettoomsättning från spelverksamheten m.m. 
Nettospelintäkter minus provisioner till ombud 

och affärspartner samt övriga intäkter hänförliga 

till spelverksamheten.

Nettoomsättning per anställd Nettoomsättning 

från spelverksamhet m.m. dividerat med medel-

antalet anställda.

Resultat per aktie Årets resultat dividerat med 

genomsnittligt antal utestående aktier.

Rörelsemarginal Rörelseresultat efter avskriv-

ningar i procent av Totala intäkter.

Soliditet Eget kapital inklusive minoritet i procent 

av balansomslutningen.

Vinst (överskott) Vinsten eller överskottet är den 

del av Svenska Spels intäkter som återstår efter 

utbetalda spelvinster och avdragna kostnader 

för Svenska Spels administration. Från överskottet 

av Penninglotten utbetalas en del till kultur

ändamål. Resterande del tillfaller statskassan.
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Bildbyrån med flera. Omslagsbilden är tagen av Jennifer Nemie 

och visar den pokal som prisbelönade ombud erhåller på 

Svenska Spels årliga Ombudsgala.
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Övriga begrepp
Affärspartner De restauranger och bingohallar 

som erbjuder spel på Vegas-automater i lokalen  

i partnerskap med Svenska Spel.

Corporate Social Responsibility (CSR) Ett koncept 

som innebär att företag frivilligt integrerar  

socialt och miljömässigt hänsynstagande i sin 

affärsverksamhet och i samverkan med sina 

intressenter. CSR kan delas upp i flera områden; 

Affärsetiskt ansvar, Miljöansvar, Socialt ansvar 

och Ekonomiskt ansvar (källa: EU-kommissionen).

Främjandeförbudet Lotterilagen 54 § fastslår 

att den som olovligen i yrkesmässig verksamhet 

eller annars i förvärvssyfte uppsåtligen främjar 

deltagande i ett utom landet anordnat lotteri, 

om främjandet särskilt avser deltagande från 

Sverige, kan dömas till böter eller fängelse i 

högst sex månader.

Försiktighetsprincip Den försiktighetsprincip, 

som uttrycks i Svenska Spels uppdrag, innebär 

att Svenska Spel ska, vid introduktion av nya 

spel eller inträde på nya marknader, utföra de 

skyddsåtgärder, iaktta de begränsningar och 

vidta de försiktighetsmått i övrigt som behövs 

för att förebygga, hindra eller motverka risk för 

negativa sociala konsekvenser för konsumen-

terna och samhället.

Nettomarknadsandelar Den totala kända 

svenska spelmarknaden i procent, baserad på 

spelbolagens sammanlagda nettospelintäkter.

Nettospelmarknad Den totala kända svenska 

spelmarknaden i kronor, baserad på spel

bolagens sammanlagda nettospelintäkter.

Ombud De butikskedjor, varuhus, livsmedels

butiker, bensinstationer etc. som enligt avtal 

tillhandahåller Svenska Spels spel och lotterier.

PlayscanTM är en tjänst på svenskaspel.se som 

aktivt förebygger problemspelande genom  

att identifiera spelare som riskerar att få  

spelproblem i framtiden. Den som aktiverar  

PlayscanTM får besked om eventuella föränd-

ringar i sitt spelbeteende. 

Provköp Svenska Spel anlitar extern leverantör 

som gör kundbesök hos ombud och affärs

partner för att kontrollera att bestämmelserna 

kring åldersgränser och legitimationskontroll 

följs.

Rake Vid pokerspel på kontantbord – såväl 

på Casino Cosmopol som på svenskaspel.se  

– tar Svenska Spel ut en avgift (rake) för varje 

hand som spelas.

Spelansvarsverktyg Verktyg som skapar förut-

sättningar för kunderna att ha kontroll över sitt 

spelande, till exempel PlayscanTM.

Spelarbas En term i Svenska Spels spelkartlägg-

ning som avser den totala kundkretsen.


